

---

## **CAMINE PREFABRICATE BETON**

I.D.: 94390191

---

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	45223821-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.440,00 RON - 14.440,00 RON

---

Descriere: Caseta camin beton dn 1000x1000x 550 mm 24buc , PRET 350 LEI/BUC TOTAL8400 LEI Inel beton cu radier dn 800x1000 2 buc, PRET 360 LEI/BUC TOTAL720 LEI Inel beton dn 800 x 500 mm 2 buc, PRET 160 LEI/BUC TOTAL320 LEI Inel beton dn 800 x 1000 mm , 1 buc PRET 300 LEI/BUC TOTAL300 LEI Placa beton D 1500 GR 15 cu capac A15 5 buc PRET 750 LEI/BUC TOTAL3750 LEI Placa beton 40 T dn1200x1200x200 cu capac 1 buc PRET 950 LEI/BUC TOTAL950 LEI

---